
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 
- Estado de São Paulo - 

PORTARIA N°024/16 

JULIO CESAR PORTELA, Presidente da Câmara 
Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1° ALTERAR a composição da Comissão de Apuração Preliminar, 
instituída pela Portaria 022 de 12 de janeiro de 2016 em seu artigo 1, 
que passa a ter a seguinte composição: servidores Monise Cestari 
Esteves, Felipe Bragantini de Lima e Marcos Jorge Bataglia, sob a 
presidência do primeiro e relatoria do segundo. 

11 
Art. 2° Os demais dispositivos permanecem inalterados. 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 14 de 
janeiro de 2016. 

2  P?RTELA nt  

Publicada na 	erintendência das Coordenadorias da 
Câmara Municipal de pevi, aos 1 	s do mês de janeiro de 2016. 

Superintèndente das Coordenadorias 

Rua Arnaldo Sergio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - hapevi - SP - CEP: 06694-090 
Fone: (11) 4141-44 72 - wwwcamaraiiapevi.sp.gov.br  


